UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

PROCESSO SELETIVO DE PROGRESSÃO ACADÊMICA - EDITAL IBEF Nº 02/2023

COMISSÃO PRÓPRIA DE PROGRESSÃO DO BCA, PORTARIA N° 01/2023, DE 04

DE JANEIRO DE 2023.

A Comissão de Avaliação do EDITAL IBEF Nº 02/2023, no uso das suas atribuições

conferidas pela Portaria N° 01/2023, DE 04 DE JANEIRO DE 2023, torna público aos

interessados, o RESULTADO FINAL no processo seletivo de progressão acadêmica

dos discentes submetido ao Edital nº 02/2022, que rege o PROCESSO INTERNO DE

PROGRESSÃO ACADÊMICA PARA OS DISCENTES QUE INGRESSARAM NO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (BCA) NOS ANOS

DE 2016, 2017, 2018 e 2019 – PIPA/IBEF 2022.1.

RESULTADO FINAL

DISCENTES  MATRÍCULA SITUAÇÃO CURSO

CAMILLA FELLINI DE SÁ

VENTURA

201800219 DEFERIDA AGRONOMIA

KARINE PATRICIA

SILVA VIEIRA

201801096 DEFERIDA AGRONOMIA

LETÍCIA MANUELE DOS

SANTOS SARMENTO

201801028 DEFERIDA AGRONOMIA

LETICIA SUANY SILVA

SILVA

201700375 DEFERIDA ENGENHARIA

FLORESTAL

MILENA DIAS

DORABIATO

201700360 DEFERIDA ZOOTECNIA

NATALIA PATRICIA

VINHOTE FELEOL

201700369 DEFERIDA AGRONOMIA

SAMANDA THAIS

NEVES DA SILVA

2019009354 DEFERIDA AGRONOMIA

ORIVANDA FERREIRA

MACIEL

2019009318 DEFERIDA ZOOTECNIA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Portaria N° 01/2023, de 04 de Janeiro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/02/2023

DECLARAÇÃO Nº S/N/2023 - IBEF (11.01.06)
(Nº do Documento: 13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/02/2023 19:59 )
JULIANA MENDES DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IBEF (11.01.06)

Matrícula: ###356#4

 (Assinado digitalmente em 14/02/2023 17:24 )
MARIA EDUARDA DOS SANTOS CHAIBE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

IBEF (11.01.06)

Matrícula: ###560#7

 (Assinado digitalmente em 14/02/2023 17:43 )
THALIS FERREIRA DOS SANTOS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IBEF (11.01.06)

Matrícula: ###434#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 13 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DECLARAÇÃO 14/02/2023 1b7cae8e90

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf